
 
 

Usnesení 

z 19. mimořádné zasedání Zastupitelstva obce Lešná, konaného dne 30.03.2022 

 

 

Z 19/01 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Program zasedání zastupitelstva obce Lešná. 

 

Z 19/02 Zastupitelstvo obce volí: 

Ověřovatele zápisu Hanu Charvotovou a Víta Helimana a návrhovou komisi ve 

složení Hana Škrlová, Petr David a Petra Macháčková, zapisovatelka Petra Oravová. 

 

Z 19/03 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o investičním úvěru v rámci programu Investiční úvěry 

Lesnictví č. 2058031141 ze dne 2.12.2021, a to dle jeho návrhu, který je přílohou 

zápisu z jednání zastupitelstva. 

Z: starosta, T: 4/2022 

Z 19/04 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Zástavní smlouvy k pohledávkám z pojistného plnění č. 2058031141-3 (dále jen jako 

„Zástavní smlouva k pojistnému plnění“), a to dle jejího návrhu, který je přílohou 

zápisu z jednání zastupitelstva, na základě, které obec zřizuje ve prospěch PGRLF 

k zajištění pohledávky PGRLF ze Smlouvy o úvěru, zástavní právo k pohledávkám 

z pojistného plnění, a to za podmínek dále uvedených v Zástavní smlouvě 

k pojistnému plnění. 

Z: starosta, T: 4/2022 

 

Z 19/05 Zastupitelstvo obce schvaluje: 

Zástavní smlouvy k pohledávkám z pojistného plnění č. 2058031141-3a (dále jen 

jako „Zástavní smlouva k pojistnému plnění“), a to dle jejího návrhu, který je 

přílohou zápisu z jednání zastupitelstva, na základě, které obec zřizuje ve prospěch 

PGRLF k zajištění pohledávky PGRLF ze Smlouvy o úvěru, zástavní právo 

k pohledávkám z pojistného plnění, a to za podmínek dále uvedených v Zástavní 

smlouvě k pojistnému plnění. 

Z: starosta, T: 4/2022 

 

Z 19/06 Zastupitelstvo obce pověřuje: 

Starostu Obce Lešná podpisem všech výše uvedených smluv, jejichž uzavření 

schválilo tímto usnesením. 

 

Z: starosta, T: 4/2022 

 

 

 

 

 

 

........................................................    …………………………………. 

         Ing. arch. Jaromír Zavadil     Hana Škrlová 

         starosta obce                      místostarostka obce 


